شمارہ ۳۳
تشریح چندہ :-
سالانہ ۵ روپے
بیرونی ممالک :-
بند بھہ ہولی ڈاک
۲۰ پائونڈ یا ۴۰ ڈالر
بند نویسہ بحری ڈاک
۱۰ پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

جلد
ایڈیٹور :-
عبدالغنی فضل

ناشر :-
قریشی محمد فضل اللہ

ہفت روزہ قادیان - ۱۲۳۵۱۲

THE WEEKLY **BADR** QADIAN
143516

۳ صفر ۱۴۱۲ ہجری ۱۵ اظہور ۲۰۰۳ ش ۱۵ اگست ۱۹۹۱

اسلام آباد (ٹلفورڈ) لندن میں جلسہ سالانہ برطانیہ کا کمیونٹی انٹنیشنل

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایۃ اللہ تعالیٰ کی بنفس نفیس شمولیت اور روح پرور خطابات
دنیا کے کونے کونے سے شریک ہونیوالے شمع احمدیت کے پردانوں کا عظیم اجتماع